
大商第6号
愛媛県農業試験場蚕業支場跡解体工事09:15 8 業者

62,458,000 円(56,780,000)

向成建設（株）
入札1回,見積0回

09:20 10 業者

09:25 4 業者

大下第39号
肱北汚水管渠実施設計業務(38)

15,070,000 円(13,700,000)

（株）親和技術コンサルタント
入札1回,見積0回

大都第60号
大洲市総合体育館第2駐車場改修工事

10,450,000 円(9,500,000)

愛媛舗道（株）
入札1回,見積0回

大洲市菅田町菅田

大洲市東大洲

大洲市若宮

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 2年 1月17日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3



大都第144号
災害公営住宅(仮称)下鹿野川団地新築工事設計及び地質調査業務09:15 6 業者

6,930,000 円(6,300,000)

（株）大建設計工務
入札1回,見積0回

09:20 1 業者

09:30 6 業者

大市第14号
肱川橋北観光トイレ改築工事監理業務

990,000 円(900,000)

（株）大野設計
見積1回

大総第2号
庶務管理システム追加及び就業管理システム導入業務賃貸借

11,932,800 円(10,848,000)

ＮＴＴファイナンス（株）四国支店
入札1回,見積0回

大洲市肱川町山鳥坂

大洲市中村

大洲市大洲

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 2年 1月23日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3



大農山第20号
過年度数値情報化委託業務09:15 9 業者

550,000 円(500,000)

南海測量設計（株）
入札1回,見積0回

09:20 11 業者

09:25 17 業者

国官会第10号
徳森団地1号橋修繕工事

20,845,000 円(18,950,000)

藤江建設（有）
入札1回,見積0回

大さ第4号
さくら苑非常用発電設備新設工事

14,828,000 円(13,480,000)

（有）住吉産業
入札1回,見積0回

大洲市長浜町沖浦、菅田町宇津

大洲市徳森

大洲市柴

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 2年 1月30日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3



57,000,000

（有）アサノ設備大洲支店

（株）一宮工務店

上田建設（株）

向成建設（株）

（株）佐々木組

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

（株）西田興産

57,800,000

56,780,000

58,200,000

58,200,000

58,000,000

辞退

3

辞退

1
落札

5

5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大商第6号

愛媛県農業試験場蚕業支場跡解体工事

解体
解体工事25棟　一式          

大洲市菅田町菅田

令和 2年 1月17日（金）  午前 9時15分

大洲市役所　別館３階第２会議室

愛媛県大洲市新谷乙１１８２番地２
向成建設（株）

代表取締役 深見　克志

62,458,000 円

58,780,000 円

 令和 2年 1月21日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 1月20日　～　令和 3年 1月20日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



15,000,000

（株）荒谷建設コンサルタント四国支社

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

オリジナル設計（株）愛媛営業所

（株）極東技工コンサルタント愛媛事務所

（株）親和技術コンサルタント

中日本建設コンサルタント（株）松山事務
所

（株）日新技術コンサルタント松山出張所

（株）日水コン松山事務所

日本水工設計（株）四国事務所

13,900,000

14,700,000

13,800,000

14,900,000

13,700,000

14,000,000

14,000,000

15,800,000

14,550,000

3

6

2

7

1
落札

4

4

9

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大下第39号

肱北汚水管渠実施設計業務(38)

土木関係建設コンサルタント
推進工法(小口径) L=154m、開削工法(φ1200mm未満) L=667m  
        

大洲市東大洲

令和 2年 1月17日（金）  午前 9時20分

大洲市役所　別館３階第２会議室

愛媛県松山市久米窪田町８７０番地５
（株）親和技術コンサルタント

代表取締役 武智　秀樹

15,070,000 円

 令和 2年 1月18日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 1月17日　～　令和 3年 1月17日

8

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



愛媛舗道（株）

建商（株）

（株）西田興産

（株）ブリッジカンパニー

9,500,000

9,850,000

9,520,000

9,800,000

1
落札

4

2

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第60号

大洲市総合体育館第2駐車場改修工事

ほ装 表層工(t=4) A=1290m2、上層路盤工(t=9㎝) A=1290m2、ネット
フェンス(再利用) L=43m、 目かくしフェンス L=29m、V型側溝
 L=36m、集水桝 N=1基        大洲市若宮

令和 2年 1月17日（金）  午前 9時25分

大洲市役所　別館３階第２会議室

愛媛県大洲市中村２３１番地
愛媛舗道（株）

代表取締役 小林　千恵

10,450,000 円

10,050,000 円

 令和 2年 1月21日 　～　 令和 2年 3月25日

令和 2年 1月20日　～　令和 3年 1月20日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



11,800,000

（株）鳳建築設計事務所

（株）四国建築設計事務所

新企画設計（株）

（株）大建設計工務

都市空間設計（株）

（株）連合企画設計

9,000,000

9,500,000

10,000,000

6,300,000

9,500,000

2

3

4

1
落札

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第144号

災害公営住宅(仮称)下鹿野川団地新築工事設計及び地質調査業務

建築関係建設コンサルタント 戸建住宅(災害公営住宅)木造平屋建て 延床面積約40～70m2程
度 10棟　新築工事設計業務(基本・実施設計)、 地質調査業務
(スウェーデン式サウンディング試験)        大洲市肱川町山鳥坂

令和 2年 1月23日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　別館３階第２会議室

愛媛県松山市湯渡町５番３６号
（株）大建設計工務

代表取締役 正岡　秀樹

6,930,000 円

 令和 2年 1月24日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 1月23日　～　令和 3年 1月23日

5

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（株）大野設計 900,000  1
採用

 

大市第14号

肱川橋北観光トイレ改築工事監理業務

建築関係建設コンサルタント
公衆トイレ　木造平屋　延べ面積29.81m2　工事監理業務一式 
         

大洲市中村

令和 2年 1月23日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　別館３階第２会議室

愛媛県松山市緑町２丁目８番地３０
（株）大野設計

代表取締役 大野　仁

990,000 円

 令和 2年 1月24日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 1月23日　～　令和 3年 1月23日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（様式 １）

業 務 番 号
業 務 名

業 種 概要

施 行 箇 所

入 札 日 時

契 約 期 間
（ 履 行 期 間 ）

入 札 場 所

総額

月額

第 ３ 番 第 ３ 番 第 ３ 番 第 ３ 番
札 迄 の 札 迄 の 札 迄 の 札 迄 の
区 分 区 分 区 分 区 分

辞退
1

落札
2

3

辞退

辞退

～閲覧期間 令 和 2 年 1 月 23 日 令 和 3 年 1 月 23 日

NECキャピタルソリューション㈱四国支店

NTTファイナンス（株）四国支店

（株）JECC

日通商事（株）松山営業センター

日立キャピタル（株）

リコーリース㈱松山営業所

入 札 高 入 札 高 見 積 高 見 積 高

180,800

181,400

182,500

第 １ 回 第 ２ 回 第 １ 回 第 ２ 回
指名業者名

賃　貸　借　結　果　一　覧　表

大総第2号
庶務管理システム追加及び就業管理システム導入業務賃貸借

OA機器等賃貸借
賃貸借期間:令和2年4月1日～令和7年3月31日(60ヶ
月)

大洲市大洲

大洲市役所別館３階第２会議室

愛媛県松山市二番町三丁目６番地
契約
金額

契 約 相 手 方
（ 落 札 業 者 委 任 先 ）

ＮＴＴファイナンス株式会社四国支店
11,932,800円

支 店 長　山元　　剛 198,880円

令 和 2 年 1 月 23 日 午 前 9 時 30 分

令 和 2 年 1 月 24 日 令 和 7 年 3 月 31 日
(令和2年4月1日) ～ ( 令 和 7 年 3 月 31 日 )



500,000

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

国際航業（株）松山営業所

第一測量（株）

南海測量設計（株）

（株）八紘設計コンサルタント

（株）パスコ愛媛支店

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）芙蓉コンサルタント

590,000

550,000

560,000

530,000

580,000

620,000

600,000

600,000

6

3

4

2

5

8

7

7

大農山第20号

過年度数値情報化委託業務
その他測量・建設コンサルタン
ト等業務 過年度数値情報化 2.74km2　(1/500)335筆、(1/1000)679筆 

大洲市長浜町沖浦、菅田町宇津

令和 2年 1月30日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　別館３階第２会議室

愛媛県松山市中村三丁目１番７号
南海測量設計（株）

代表取締役 藤村　修作

550,000 円

 令和 2年 1月31日 　～　 令和 2年 2月29日

令和 2年 1月30日　～　令和 3年 1月30日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（有）内田電気水道設備

愛媛舗道（株）

（株）扇建設

（有）大森開発

香川建設（株）

向成建設（株）

（有）肱陵建設

西山建設（株）

藤江建設（有）

（有）丸電工業

（株）宮元建設

19,180,000

18,950,000

辞退

辞退

2

不着

辞退

辞退

辞退

1
落札

辞退

辞退

国官会第10号

徳森団地1号橋修繕工事

土木一式
断面修復工　A=39.8m2 

大洲市徳森

令和 2年 1月30日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　別館３階第２会議室

愛媛県大洲市田口甲２４８１番地１
藤江建設（有）

代表取締役 藤江　禎三

20,845,000 円

19,190,000 円

 令和 2年 2月 4日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 2月 3日　～　令和 3年 2月 3日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



14,300,000

イッサン電気通信建設

（有）内田電気水道設備

（有）大洲電設工業

（有）岡電業

川上建設（有）

城戸電業社

桑原電工（株）

（有）三協電業社

清水電工

（有）住吉産業

（株）土居鉄工所

（有）長田産業

（有）藤原冷機設備

（有）丸電工業

丸山電工（有）

ミトウ通信電設（有）

（株）四電工大洲営業所

13,768,668

14,430,000

13,850,000

13,872,000

14,140,000

14,100,000

13,880,000

13,480,000

14,300,000

12,980,000

13,900,000

14,100,000

14,000,000

14,200,000

2

12

3

4

9

8

5

辞退

1
落札

11

失格

6

8

不着

7

10

大さ第4号

さくら苑非常用発電設備新設工事

電気
さくら苑非常用発電設備新設工事一式 

大洲市柴

令和 2年 1月30日（木）  午前 9時25分

大洲市役所　別館３階第２会議室

愛媛県大洲市長浜町上老松３番地１２
（有）住吉産業

代表取締役 東　智彦

14,828,000 円

14,450,000 円

 令和 2年 2月 5日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 2月 4日　～　令和 3年 2月 4日

11

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名


	1入札執行・見積合わせ結果表（20200117）
	1入札執行・見積合わせ結果表（20200123）
	1入札執行・見積合わせ結果表（20200130）
	20200117-01
	20200117-02
	20200117-03
	20200123-01
	20200123-02
	20200123-03
	20200130-01
	20200130-02
	20200130-03

